204 . 0 volumus in Reg. Lat.
205. a Eustaccii Reg. Lat.

205. 1 Magister Antonius de Ponte (prope Trevisio in Italia Superiori) in auditorem
sacri palatii 10. II. 1489 recepius, a. 1391 ad ecclesiam Sibenicensem (Sibenik in Jugoslavia) 
est promotus (Cerchiari E „  Sacra Romana Rota I I 35, 3 7  nr 197, 216). 2 Vid. supra
p. 66 Nr 76 adn. /. 3 Vld supra p  ? J  Nr 8p adn j  « y¡d  supra p 8p N r ^
adn. i. 6 Vid. supra 74 N r 84 adn. 3.

A
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in valore equalem existere, tamen, ut ad eiusqem cardinalis noticiam postmodum per- 
venerat, idem decanatus longe minoris valoris existebat, quam erant canonicatus et pre­
benda ac prepositura11 predicti, et propterea idem eardinalis senserat se per eundem 
Abraham graviter esse deceptum, predictus predecessor dilecto filio magistro Eusebio 
Regna06 canónico Mediolanensi, dicte Sedis notario, tune in Romana curia commoranti, 
commisit, ut si, vocatis dicto Abraham et aliis, qui forent evocandi, premissa repperiret 
veritate fulciri, predictas litteras, per quas idem predecessor predicto cardinali, tune cor­
rector!', de decanatu et Abrahe prefatis de canonicatu et prebenda ac prepositura huius- 
modi providerat ut prefertur, et processus hábitos per easdem et quecumque inde se­
cuta, auctoritate apostólica cassaret, irritaret et annullaret, et cardinali ad canonicatum 
et prebendam ac preposituram et Abrahe prelatis ad decanatum predictos redeundi 
auctoritate predicta licenciam largiretur, ac in huiusmodi causa procederet terminis a iure 
statutis, et in palacio apostólico in similibus servari consuetis, abbreviatis. Et subsequen- 
ter orta Ínter eosdem cardinalem et Abraham super eisdem canonicatu et prebenda ac 
prepositura, quos quilibet ipsorum cardinalis et Abrahe ad se de iure spectare assere- 
bant, prout adhuc ipse Abraham asserit, coram dicto Eusebio, materia questionis, tán­
dem, cum idem Eusebius se a dicta curia absentasset, prefatus predecessor causam 
huiusmodi... Johanni episcopo Herefordensi7, tune capellano Sedis et auditori causarum 
palacii predictorum audiendam commisit et fine debito terminandam. Postmodum vero, 
sicut exhibita nobis pro parte dilecti filii magistri Petri de Strelicz8 canonici Cracouien- 
sis, capellani nostri, peticio continebat, prefatus cardinalis, postquam dictus episcopus 
tune auditor, in huiusmodi causa ad nonnullos áctus Ínter partes ipsas processerat, huius­
modi liti et cause ac omni iuri sibi in dicta prepositura se ad eam quomodolibet com- 
petenti coram eodem episcopo tune auditore, eodem predecessore adhuc in humanis 
agente, sponte cessit. Et n os. . .  ad apicem summi apostolatus assumpti, statum huius­
modi cause habentes presentibus pro expresso et ne ad eandem preposituram alicui 
pateret viciosus ingressus, si lis huiusmodi careret legitimo defensore, qui tueretur ean­
dem, providere, dictoque Petro specialem graciam facere ac ipsum in dicta Cracouiensi 
ecclesia amplius honorare volentes... magistro Henrico Godebarii 0 capellano nostro et 
causarum dicti palacii auditori, cum dictus episcopus tune auditor se (a)d prefata curia 
absentasset, per nostras litteras dedimus in mandatis, ut causam huiusmodi in eo statu, 
in quo ultimo coram eodem episcopo, tune auditore, remanserat, resumeret eamque 
audiret, es fine debito terminaret, et dictum Petrum, dummodo ipse in dicta preposi­
tura intrusus non esset, in omni iure et ad omne ius, quod prefato cardinali in eadem 
prepositura seu ad eam tempore huiusmodi cessionis quomodolibet competebat seu 
competeré poterat, auctoritate apostólica surrogaret, dictumque ius sibi conferret, et de 
illo etiam provideret, ipsumque ad huiusmodi ius ac eius necnon litis et cause huius­
modi prosecucionem et defensionem in eo statu, in quo causam ipsam inveniret, et in 
quo idem cardinalis tempore cessionis huiusmodi existebat, et si liti et cause ac iuri 
huiusmodi non cessisset, potuisset et debuisset admitth admitteret et admitti faceret, ut 
esset moris. Et nichilominus eandem preposituram sive per resignacionem predictam 
eiusdem cardinalis sive alio quovis modo vel ex alterius cuiuscumque persona vacaret, 
dummodo tune non esset in ea alicui specialiter ius quesitum, cum ómnibus iuribus et